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Na osnovu odluke Skupitine al<cionara lmpol Seval Valjaonica aluminijuma a.d. (u datjem tekstu:
DruStvo) broj 2913 odrZane 24.05.2016 godine, odobrena je isptata dividende akcionarima
Dru5tva.

Pravo na dividendu imaju svi akcionari Druitva koji su upisani u Centralnom registru depou i

l<[iringu hartija od vrednosti (u datjem tel<stu: Centralni registar) kao zal<onski imaoci hartija od
vrednosti - al<cija na dan dividende tj.na dan 1,4.05.2015 godine za lSlN broj RSlMPLE2O71,3.

Dividenda ie se isptatiti preko Centralnog registra u ukupnom iznosu od 33.922.332,00 dinara, 5to
predstavtja 35 dinara po jednoj akciji bruto.

Druitvo ie obradunati iumanjiti bruto iznos od 36 dinara po akciji zaiznos obradunatog poreza,
l<oji ie uplatiti na propisane raiune javnih prihoda (osim za domaia pravna tica).

Druitvo ie na novdane radune akcionara, a preko Centralnog registra, isptatiti neto iznos
dividende u zavisnosti od poreskog tretmana.

Shodno napred navedenom a u cilju primene povotjnijeg poreskogtretmana, molimo da dostavite
za vaie l<lijente, strana pravna lica i strana fizidka lica (nerezidenti), koji su drZavljani drZava sa
l<ojima Republil<a Srbija ima vaZeii ugovor o izbegavanju dvostrukog oporezivanja, potvrde o

rezidentnosti overene od nadteZnog organa rezidenstva, i to na: POR-2 obrascu ili obrascu drZave
izdavaoca potvrde, u l<om studaju se mora pritoZiti originalna potvrda i njen overen prevod na
srpski jezik od strane sudsl<og tumada.

U vezi sa tim, l<astodi banl<e i investiciona druitva koja vode zbirne raiune u ime svojih ktijenta
treba da dostave za svoje ktijente izjavu o stvarnim vlasnicima prihoda od kapitala za fizidka [ica:
ime iprezime, adresu iJMBG, azapravna lica: naziv, sediSte iMB iPlB ipotvrdu o nerezidentnosti
za nerezidente.

Rok za dostavu gore navedenih dokumenata je 27.06.201,6 godine.

Al<cionarima, nerezidentima l<oji btagovremeno ne dostave poreski tretman, dividenda ie biti
ispafena uz primenu poreskih stopa saglasno odredbama Zakona o porezu na dobit pravnih lica i

Zakonu o porezu na dobit gradana.

TroSkove obraduna i isplate dividende u sl<tadu sa Tarifnikom Centralnog registra snosiie druitvo.




